15-02-2024 05:38:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente feito se justifica pois a situação atual da via é calamitosa. Vários buracos e depressões impedem
os moradores e transeuntes de trafegarem pela via.

solicitação de patrolamento ao longo da Rua Fernando Reis Cardoso, bairro Morada Nova.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2017

RUA FERNANDO REIS CARDOSO, MORADA NOVA, 38.412-694, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 10762/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total